

工程造价咨询报告书

建工咨字【2025】272 号

浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项
工程结算审核报告



咨询报告书编号：建工咨字【2025】272号

咨询项目委托方全称：浙江理工大学
咨询企业（章）：

咨询企业法定住所：浙江省杭州市西湖区开物创新大厦2号楼9楼

邮编：310000

联系电话：0571-87381368

咨询作业期：2024年10月14日—2025年4月14日

法定代表人：孔令忠



技术负责人：孔令忠



项目负责人：

执（从）业资格（章）：

从事专业：



专业咨询人员：

有效期至：2028年12月31日

执（从）业资格（章）：

从事专业：

专业咨询人员：

李辉

执（从）业资格（章）：

从事专业：



专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

咨询报告书目录

序号	文 件 内 容	文件作者	页码	备 注
1	结算审核报告			
2	工程造价审定单			
3	结算审核报表			

建正工程咨询有限公司

建工咨字【2025】272号

关于浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项 工程结算审核的报告

浙江理工大学:

受贵单位的委托，我们对本工程结算进行了审核。送审资料的真实性、合法性、完整性由贵单位负责，我们的责任是依据送审资料和有关规定进行审核并发表审核意见。现在我们已经完成了审核工作，并将审核结果报告如下：

一、基本情况

1、工程概况：

本项目为下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程。资金来源：财政性资金。

2、发包情况：采用公开招标，浙江理工大学委托浙江五石中正工程咨询有限公司组织浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程，在评审小组推荐的基础上，经采购人决标，确定杭州浙百建设有限公司为该项目的成交人。

3、合同价格情况：

合同价格形式：合同含税金额 560000 元，固定单价合同。工程量在结算时按实结算。

承包范围：浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程。

4、工期、质量情况：合同工期为 40 天，实际开工日期 2024 年 6 月 24 日，竣工日期 2024 年 8 月 20 日，实际工期 57 日历天（其中停工 17 天，有停工报告）。

合同质量标准：工程质量符合竣工验收合格标准。本工程经竣工验收，结果为质量达到合格标准。

5、审核范围：本工程竣工结算审核。

二、审核依据

1. 施工合同；

2. 开工报告、竣工报告、竣工验收证书；

3. 报验资料；



4、《浙江省建筑工程预算定额》（2018版），《浙江省通用安装工程预算定额》（2018版）；

5、省、市同期造价信息

6、送审结算书；

7、标准、规范及有关技术文件；

三、审核说明

1、工程量：根据现场清点及现场辅助记录；单价：按合同单价计入。

2、核减（增）金额及其主要原因说明：

核增金额为2.5774万元；核减为5.8888万元；净核减为2.8164万元；

- (1) 水泥混凝土因工程量及单价核增，核增造价0.0667万元；
- (2) 路床(槽)整形因工程量及单价核增，核增造价0.0020万元；
- (3) 沥青混凝土因工程量及单价核增，核增造价0.1124万元；
- (4) 橡胶垫层因工程量及单价核增，核增造价0.9024万元；
- (5) 水泥混凝土因工程量及单价核增，核增造价0.9374万元；
- (6) 路床(槽)整形因工程量及单价核增，核增造价0.0117万元；
- (7) 碎石因工程量及单价核增，核增造价0.1488万元；
- (8) 块料铺设因工程量及单价核增，核增造价0.6108万元；
- (9) 阳光板雨棚因工程量及单价核减，核减造价0.1375万元；
- (10) 雨棚拆除因工程量及单价核减，核减造价0.1283万元；
- (11) 散水因工程量及单价核增，核增造价0.1777万元；
- (12) 阳光板雨棚因工程量及单价核减，核减造价0.1052万元；
- (13) 雨棚防火隔板因工程量及单价核减，核减造价0.1387万元；
- (14) 阳光板雨棚因工程量及单价核减，核减造价1.1752万元；
- (15) 雨棚防火隔板因工程量及单价核减，核减造价0.2888万元；
- (16) 人行道块料铺设因工程量及单价核减，核减造价0.2433万元；
- (17) 阳光板雨棚因工程量及单价核减，核减造价0.2311万元；
- (18) 雨棚防火隔板因工程量及单价核减，核减造价0.1678万元；
- (19) 砌块墙因工程量及单价核增，核增造价0.0640万元；
- (20) 墙面一般抹灰因工程量及单价核增，核增造价0.0582万元；



(21) 墙面喷刷涂料因工程量及单价核增,核增造价 0.0407 万元;

(22) 块料墙面因工程量及单价核增,核增造价 0.0445 万元;

(23) 雨棚防火隔板因工程量及单价核减,核减造价 0.3508 万元;

(24) 其他措施费因工程量及单价核减,核减造价 1.0900 万元;

(25) 其他费用核减 0.7590 万元。

(26) 施工用水用电按工程结算造价 1%计取,结算审计是一并扣除,核减金额 0.5771 万元。

四、审核结果

1. 施工单位与建设单位已签证无异议的工程造价情况:

送审金额为 599497 元,审定金额为 571333 元,核增金额为 25774 元,核减为 53938 元,净核减为 28164 元,净核减率 4.70%。

五、附件

1. 工程造价审定单。

2. 结算审核报表。

(以下无正文)

项目负责人(签字并盖章):



主题词: 下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

结算审核 咨询报告

抄 送: 杭州浙百建设有限公司



工程造价审定单

工程名称	浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程					
施工单位	杭州浙百建设有限公司	专业	建筑、安装			
建设单位	浙江理工大学	咨询类型	结算审核			
序号	单位工程名称	送审额(元)	审定(元)	核减额(元)	核增(元)	净核减(元)
1	浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程	599497	577104	48167	25774	22393
2	水电费扣款1%	0	-5771	5771	0	5771
合计		599497	571333	53938	25774	28164
审定金额(大写)		伍拾柒万壹仟叁佰叁拾叁元整				
净核减额(大写)		贰万捌仟壹佰陆拾肆元整				
备注	一、审计依据:建设单位提供的施工合同、工程结算书等结算资料及现行有关规定文件。 二、审计范围:合同中明确的范围内容。 三、施工用水费、电费共计5771元,已在审定价中扣除。 四、施工单位应承担的追加费共2487元,由施工单位直接支付给咨询单位,以及咨询单位开给施工单位符合税法规定的发票。					
建设单位(章): 经办人: 日期:2025年5月12日		施工单位(章): 经办人: 日期:2025年5月10日				
委托单位(章): 经办人: 日期:2025年5月20日		咨询企业(章): 经办人: 日期:2025年7月22日				



工程结算审核汇总表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第1页 共23页

序号	项目名称	单位	送审造价	审核造价	核增造价	核减造价	净核减	备注
1	室外改造	元	470375	462140	23600	31835	8235	
2	室内改造	元	68479	69235	2174	1418	-756	
3	变更	元	47564	43549	0	4015	4015	
4	未纳入单位工程费的其他费用	元	13080	2180	0	10900	10900	
5	其他项目	元						
6	合计	元	599497	577104	25774	48167	22393	
7	水电费核减	元		-5771	0	5771	5771	
8	最终合计		599497	571333	25774	53938	28164	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第2页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
1		垃圾清运、土方外运											
2	04B018	拆除垃圾清运及土方外运消纳	本项目所有拆除垃圾清理、外运、处置费用及所有土方外运、消纳处置费用,施工单位根据现场情况自行考虑报价	项	1	9000.24	9000.24	1.00	9000.24	9000.24	0	0	
3		1#楼											
4	040203007001	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	134.4	44.09	5925.7	147.27	44.09	6493.13	-567	567	
5	040202001001	路床(槽)整形	路基压实	m2	134.4	1.53	205.63	147.27	1.53	225.32	-20	20	
6	040203006001	沥青混凝土	5cm彩色沥青面层	m2	134.4	87.31	11734.46	147.27	87.31	12858.14	-1124	1124	
7	040205019001	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	84	82.79	6954.36	193.00	82.79	15978.47	-9024	9024	
8	04B001	绿化拆除	原花坛绿化植物拆除	m2	84	81.82	6872.88	82.00	81.82	6709.24	164	0	
9	040101001001	挖一般土方	挖一般土方,挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	27.84	2.78	77.4	16.40	2.78	45.59	32	0	
10		3#楼											
11	040203007002	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	251.6	44.09	11093.04	251.60	44.09	11093.04	0	0	
12	040202001002	路床(槽)整形	路基压实	m2	251.6	1.53	384.95	251.60	1.53	384.95	0	0	
13	040202011001	碎石	10cm碎石垫层	m2	251.6	19.45	4893.62	251.60	19.45	4893.62	0	0	
	040203006002	沥青混凝土	5cm彩色沥青面层	m2	184.8	87.31	16134.89	184.80	87.31	16134.89	0	0	
	040205006001	标线	停车标线	m2	3.87	8.95	34.64	3.87	8.95	34.64	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第3页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	040205019002	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	15	82.79	1241.85	15.00	82.79	1241.85	0	0	
	010507001001	坡道	C25混凝土坡道	m2	9.12	112.19	1023.17	6.90	112.19	774.11	249	0	
	04B002	绿化拆除	原花坛绿化植物拆除	m2	107.9	81.82	8828.38	107.9	81.82	8828.38	0	0	
	040101001002	挖一般土方	挖一般土方,挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	26.94	2.78	74.89	21.58	2.78	59.99	15	0	
		4#楼											
	040203007003	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	76	44.09	3350.84	152.52	44.09	6724.61	-3374	3374	
	040202001003	路床(槽)整形	路基压实	m2	76	1.53	116.28	152.52	1.53	233.36	-117	117	
	040202011002	碎石	10cm碎石垫层	m2	76	19.45	1478.2	152.52	19.45	2966.51	-1488	1488	
	040203006003	沥青混凝土	5cm彩色沥青面层	m2	6	87.31	523.86	6.00	87.31	523.86	0	0	
	040204002001	块料铺设	1、西班牙砖250*250 2、20厚1:3水泥砂浆	m2	48	62	2976	146.52	62.00	9084.24	-6108	6108	
	040205019003	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	27	82.79	2235.33	27.00	82.79	2235.33	0	0	
	010901003007	阳光板雨棚	雨棚面层:8mm阳光板,四角封边固定 (施工位置可调整,根据甲方现场确认,面积不变)	m2	450	87.7	39465	434.32	87.70	38089.86	1375	0	
	011207001006	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板:25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	42.84	76.27	3267.41	42.84	76.27	3267.41	0	0	
	04B003	绿化拆除	原花坛绿化植物拆除	m2	33	81.82	2700.06	33.00	81.82	2700.06	0	0	
	040101001003	挖一般土方	挖一般土方,挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	6.8	2.78	18.9	6.60	2.78	18.35	1	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第4页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	04B004	雨棚拆除	原自行车雨棚拆除	m2	450	81.82	36819	434.32	81.82	35536.06	1283	0	
		5#楼											
	040203007004	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	85	44.09	3747.65	85.00	44.09	3747.65	0	0	
	040202001004	路床(槽)整形	路基压实	m2	85	1.53	130.05	85.00	1.53	130.05	0	0	
	040203006004	沥青混凝土	5cm彩色沥青面层	m2	85	87.31	7421.35	85.00	87.31	7421.35	0	0	
	040205019004	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	60	82.79	4967.4	60.00	82.79	4967.40	0	0	
	011207001004	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板: 25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	31.2	76.27	2379.62	31.20	76.27	2379.62	0	0	
	04B006	绿化拆除	原花坛绿化植物拆除	m2	26.5	81.82	2168.23	26.50	81.82	2168.23	0	0	
	040101001004	挖一般土方	挖一般土方,挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	17	2.78	47.26	5.30	2.78	14.73	33	0	
		6#楼											
	011207001002	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板: 25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	57	76.27	4347.39	57.00	76.27	4347.39	0	0	
		7#楼											
	040205019005	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	44	82.79	3642.76	44.00	82.79	3642.76	0	0	
		8#楼											
	040203007005	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	31	44.09	1366.79	31.00	44.09	1366.79	0	0	
	040202001005	路床(槽)整形	路基压实	m2	31	1.53	47.43	31.00	1.53	47.43	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第5页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	040202011003	碎石	10cm碎石垫层	m2	31	19.45	602.95	31.00	19.45	602.95	0	0	
	040204002002	块料铺设	1、西班牙砖250*250 2、20厚1:3水泥砂浆	m2	31	62	1922	31.00	62.00	1922.00	0	0	
	040205019006	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	12.4	82.79	1026.6	12.40	82.79	1026.60	0	0	
	040101001005	挖一般土方	挖一般土方,挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	5.76	2.78	16.01	5.76	2.78	16.01	0	0	
		9#楼											
	040204003001	现浇混凝土人行道及进口坡	植草砖孔洞处用水泥砂浆填充	m2	31	62	1922	31.00	62	1922.00	0	0	
	040203007006	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	55	44.09	2424.95	55.00	44.09	2424.95	0	0	
	040202001006	路床(槽)整形	路基压实	m2	55	1.53	84.15	55.00	1.53	84.15	0	0	
	040204002003	块料铺设	1、西班牙砖250*250 2、20厚1:3水泥砂浆	m2	55	62	3410	55.00	62.00	3410.00	0	0	
	040205019007	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	22	82.79	1821.38	22.00	82.79	1821.38	0	0	
	010507001002	散水	C25混凝土散水	m2	8	83.48	667.84	29.29	83.48	2445.13	-1777	1777	
	050101001001	砍伐乔木	树木砍伐,直径20cm,高度2.5m以内	株	1	17.67	17.67	1.00	17.67	17.67	0	0	
	040101001006	挖一般土方	挖一般土方,挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	11.45	2.78	31.83	11.45	2.78	31.83	0	0	
	041001008001	拆除混凝土结构	混凝土散水拆除	m3	1.2	244.37	293.24	1.20	244.37	293.24	0	0	
		10#楼											
	040203007007	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	75.14	44.09	3312.92	75.14	44.09	3312.92	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第6页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	040202001007	路床(槽)整形	路基压实	m2	75.14	1.53	114.96	75.14	1.53	114.96	0	0	
	040203006005	沥青混凝土	5cm彩色沥青面层	m2	75.14	87.31	6560.47	75.14	87.31	6560.47	0	0	
	040205019008	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	44.2	82.79	3659.32	44.20	82.79	3659.32	0	0	
	050101009001	种植土回(换)填	种植土回填	m3	20	26.86	537.2	13.26	26.86	356.16	181	0	
	050102012001	铺种草皮	麦冬草种植	m2	88.4	23.86	2109.22	88.40	23.86	2109.22	0	0	
	011204004012	雨棚钢骨架	1、雨棚钢骨架,外观样式满足甲方要求 2、材质:镀锌钢管,壁厚4mm 3、包含预埋件、螺栓、连接板等	t	0.962	8344.52	8027.43	0.90	8344.52	7510.07	517	0	
	011405001001	金属面油漆	镀锌钢管面层刷防锈漆一道	m2	38.68	9.62	372.1	35.80	9.62	344.40	28	0	
	011207001007	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板:25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	17.6	76.27	1342.35	17.60	76.27	1342.35	0	0	
	030404017001	配电箱	电表箱,包含空开、电表等元器件	台	1	626.8	626.8	1.00	626.8	626.80	0	0	
	030411001001	配管	1、名称:塑料电线管 2、规格:PVC25 3、配置形式:埋地敷设	m	12	4.06	48.72	10.00	4.06	40.60	8	0	
	030411004001	配线	1、名称:铜芯电线 2、规格:ZB-BV-6mm² 3、配置形式:管内穿线	m	300	5.81	1743	280.00	5.81	1626.80	116	0	
	04B009	绿化拆除	原花坛绿化植物拆除	m2	44.5	81.82	3640.99	44.50	81.82	3640.99	0	0	
	040101001007	挖一般土方	挖一般土方,挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	34.35	2.78	95.49	8.90	2.78	24.74	71	0	
	041001001001	拆除路面	混凝土路面拆除	m2	1.2	15.78	18.94	1.20	15.78	18.94	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第7页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	04B011	路面割缝	路面割缝	m	24	3.01	72.24	24.00	3.01	72.24	0	0	
		11#楼											
	040203007008	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	75.14	44.09	3312.92	75.14	44.09	3312.92	0	0	
	040202001008	路床(槽)整形	路基压实	m2	75.14	1.53	114.96	75.14	1.53	114.96	0	0	
	040203006006	沥青混凝土	5cm彩色沥青面层	m2	75.14	87.31	6560.47	75.14	87.31	6560.47	0	0	
	040205019009	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	44.2	82.79	3659.32	44.20	82.79	3659.32	0	0	
	050101009002	种植土回(换)填	种植土回填	m3	20	26.86	537.2	13.26	26.86	356.16	181	0	
	050102012002	铺种草皮	麦冬草种植	m2	88.4	23.86	2109.22	88.40	23.86	2109.22	0	0	
	011204004013	雨棚钢骨架	1、雨棚钢骨架,外观样式满足甲方要求 2、材质:镀锌钢管,壁厚4mm 3、包含预埋件、螺栓、连接板等	t	1.283	8344.52	10706.02	1.20	8344.52	10013.42	693	0	
	011405001002	金属面油漆	镀锌钢管面层刷防锈漆一道	m2	51.32	9.62	493.7	47.73	9.62	459.19	35	0	
	011207001008	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板:25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	17.6	76.27	1342.35	17.60	76.27	1342.35	0	0	
	030404017002	配电箱	电表箱,包含空开、电表等元器件	台	1	626.8	626.8	1.00	626.8	626.80	0	0	
	030411001002	配管	1、名称:塑料电线管 2、规格:PVC32 3、配置形式:埋地敷设	m	30	4.93	147.9	25.00	4.93	123.25	25	0	
	030411004002	配线	1、名称:铜芯电线 2、规格:ZB-BV-6mm² 3、配置形式:管内穿线	m	400	5.81	2324	380.00	5.81	2207.80	116	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	030408001001	电力电缆	1、名称: 铜芯电力电缆 2、规格: YJV-5*6 3、配置形式: 管内铺设	m	100	25.13	2513	90.00	25.13	2261.70	251	0	
	030408006001	电力电缆头	1、名称: 铜芯电力电缆头 2、规格: YJV-5*6	个	2	24.74	49.48	2.00	24.74	49.48	0	0	
	04B012	绿化拆除	原花坛绿化植物拆除	m2	44.5	81.82	3640.99	44.50	81.82	3640.99	0	0	
	040101001008	挖一般土方	挖一般土方, 挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	34.35	2.78	95.49	8.90	2.78	24.74	71	0	
	041001001002	拆除路面	混凝土路面拆除	m2	3	15.78	47.34	3.00	15.78	47.34	0	0	
	04B014	路面割缝	路面割缝	m	60	3.01	180.6	60.00	3.01	180.60	0	0	
		12#楼											
	011204004003	晾衣杆	1、晾衣杆 2、材质: 镀锌钢管, 壁厚4mm 3、包含预埋件、螺栓等配件	t	0.212	11510.23	2440.17	0.21	11510.23	2440.17	0	0	
	010901003008	阳光板雨棚	雨棚面层: 8mm阳光板, 四角封边固定 (施工位置可调整, 根据甲方现场确认, 面积不变)	m2	12	87.7	1052.4		87.70	0.00	1052	0	
	011204004009	雨棚钢骨架	1、雨棚钢骨架, 外观样式满足甲方要求 2、材质: 镀锌钢管, 壁厚4mm 3、包含预埋件、螺栓、连接板等	t	0.089	8344.52	742.66	0.089	8344.52	742.66	0	0	
	011207001001	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板, 25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	15.19	76.27	1158.54	11.89	76.27	906.85	252	0	
	011405001003	金属面油漆	镀锌钢管面层刷防锈漆一道	m2	3.56	9.62	34.25	3.56	9.62	34.25	0	0	
	040203007009	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	63	44.09	2777.67	63.00	44.09	2777.67	0	0	
	040202001009	路床(槽)整形	路基压实	m2	63	1.53	96.39	63.00	1.53	96.39	0	0	



建正工程咨询有限公司
工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第9页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	040204002004	块料铺设	1、西班牙砖250*250 2、20厚1:3水泥砂浆	m2	48	62	2976	48.00	62.00	2976.00	0	0	
	040203006008	沥青混凝土	5cm彩色沥青面层	m2	15	87.31	1309.65	15.00	87.31	1309.65	0	0	
	040205019010	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	56	82.79	4636.24	56.00	82.79	4636.24	0	0	
	04B017	广告牌迁移	广告牌(长2.8m,高2.6m)迁移,迁移位置由甲方确认	项	1	3109.17	3109.17	1.00	3109.17	3109.17	0	0	
	040101001009	挖一般土方	挖一般土方,挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	3.66	2.78	10.17	3.66	2.78	10.17	0	0	
		友谊楼											
	040203007010	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	75.82	44.09	3342.9	75.82	44.09	3342.90	0	0	
	040202001010	路床(槽)整形	路基压实	m2	75.82	1.53	116	75.82	1.53	116.00	0	0	
	040203006007	沥青混凝土	5cm彩色沥青面层	m2	75.82	87.31	6619.84	75.82	87.31	6619.84	0	0	
	040205019011	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	44.6	82.79	3692.43	44.60	82.79	3692.43	0	0	
	011207001005	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板:25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	18.19	76.27	1387.35		76.27	0.00	1387	0	
	040101001010	挖一般土方	挖一般土方,挖方深度根据现场情况综合考虑	m3	14.4	2.78	40.03	14.40	2.78	40.03	0	0	
		玫瑰园											
	050102002001	栽植灌木	原桂花树起挖、迁移后重新栽植,高度约2m,胸径20cm以内	株	3	317.52	952.56	3.00	317.52	952.56	0	0	
	040204004001	安砌侧(平、缘)石	混凝土侧石修补	m	10	39.08	390.8	10.00	39.08	390.80	0	0	
	040205019012	橡胶坡垫	橡胶坡垫	m	147	82.79	12170.13	147.00	82.79	12170.13	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第10页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	040203007011	水泥混凝土	10cmC25混凝土路面	m2	134	44.09	5908.06	134.00	44.09	5908.06	0	0	
	040202001011	路床(槽)整形	路基压实	m2	134	1.53	205.02	134.00	1.53	205.02	0	0	
	040204002005	块料铺设	1、西班牙砖250*250 2、20厚1:3水泥砂浆	m2	134	62	8308	134.00	62.00	8308.00	0	0	
	010901003006	阳光板雨棚	雨棚面层:8mm阳光板,四角封边固定 (施工位置可调整,根据甲方现场确认,面积不变)	m2	134	87.7	11751.8		87.70	0.00	11752	0	
	011204004014	雨棚钢骨架	1、雨棚钢骨架,外观样式满足甲方要求 2、材质:镀锌钢管,壁厚4mm 3、包含预埋件、螺栓、连接板等	t	1.511	8344.52	12608.57	1.51	8344.52	12608.57	0	0	
	011207001003	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板:25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	38	76.27	2898.26		76.27	0.00	2898	0	
	011405001004	金属面油漆	镀锌钢管面层刷防锈漆一道	m2	60.44	9.62	581.43	60.44	9.62	581.43	0	0	
	030404017003	配电箱	电表箱,包含空开、电表等元器件	台	1	626.8	626.8	1.00	626.8	626.80	0	0	
	030411001003	配管	1、名称:塑料电线管 2、规格:PVC32 3、配置形式:埋地敷设	m	80	4.93	394.4	78.00	4.93	384.54	10	0	
	030411001004	配管	1、名称:塑料电线管 2、规格:PVC32 3、配置形式:暗配	m	120	4.93	591.6	100.00	4.93	493.00	99	0	
	030408001002	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆 2、规格:YJV-5*6 3、配置形式:管内铺设	m	200	25.13	5026	170.00	25.13	4272.10	754	0	
	030408006002	电力电缆头	1、名称:铜芯电力电缆头 2、规格:YJV-5*6	个	2	24.74	49.48	2.00	24.74	49.48	0	0	
	050101001002	砍伐乔木	树木砍伐,直径20cm,高度2.5m以内	株	7	17.67	123.69	7.00	17.67	123.69	0	0	
	050102001001	栽植乔木	桂花树迁移	株	3	337.69	1013.07	3.00	337.69	1013.07	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第11页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	041001001003	拆除路面	混凝土路面拆除	m2	8	15.78	126.24	8.00	15.78	126.24	0	0	
	04B016	路面割缝	路面割缝	m	160	3.01	481.6	160.00	3.01	481.60	0	0	
		研究生楼											
	011204004006	晾衣杆	晾衣杆, 包含预埋件、螺栓等配件	t	0.122	11510.23	1404.25	0.12	11510.23	1404.25	0	0	
	040204002006	人行道块料铺设	20厚芝麻灰花岗岩600*300	m2	35	139.05	4866.75	14.94	139.05	2077.41	2433	0	
	040204002003	人行道块料铺设	20厚芝麻灰花岗岩600*300	m2				11.34	31.39	355.96			
	041001002001	拆除人行道	拆除原花岗岩面层	m2	35	3.45	120.75	26.28	3.45	90.67	30	0	
		3区围墙											
	011207001009	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板: 25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	9	76.27	686.43		76.27	0.00	686	0	
		1区											
	010901003009	阳光板雨棚	雨棚面层: 8mm阳光板, 四角封边固定 (施工位置可调整, 根据甲方现场确认, 面积不变)	m2	26.35	87.7	2310.9		87.70	0.00	2311	0	
	011204004015	雨棚钢骨架	1、雨棚钢骨架, 外观样式满足甲方要求 2、材质: 镀锌钢管, 壁厚4mm 3、包含预埋件、螺栓、连接板等	t	0.315	8344.52	2628.52	0.32	8344.52	2628.52	0	0	
	011405001005	金属面油漆	镀锌钢管面层刷防锈漆一道	m2	12.6	9.62	121.21	12.60	9.62	121.21	0	0	
	011207001010	雨棚防火隔板	1、雨棚防火隔板: 25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨	m2	22	76.27	1677.94		76.27	0.00	1678	0	
	030404017004	配电箱	电表箱, 包含空开、电表等元器件	台	1	626.8	626.8	1.00	626.8	626.80	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第12页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	030411001005	配管	1、名称: 塑料电线管 2、规格: PVC25 3、配置形式: 埋地敷设	m	50	4.06	203	47.00	4.06	190.82	12	0	
	030411004003	配线	1、名称: 铜芯电线 2、规格: ZB-BV-6mm ² 3、配置形式: 管内穿线	m	130	5.81	755.3	115.00	5.81	668.15	87	0	
15													
16	一	分部分项工程费		元			407832.66			400547.63	7285	23600	
17	二	措施项目费		元			8590.76			8590.76	0	0	
18	2.1	技术措施费	本项目所有大型机械设备进出场及安拆费用	项	1	8590.76	8590.76	1	8590.76	8590.76	0	0	
19	2.2	组织措施费		元							0	0	
20	三	其他项目费		元							0	0	
21	四	规费		元			15112.82			14842.86	270	0	
22	五	税金		元		9%	38838.26		9%	38158.31	680	0	
23	六	下浮		元			0			0	0	0	
24	七	工程造价合计		元			470375			462140	8235	23600	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第13页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
1		一区4#南楼											
2	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压砂加气混凝土砌块A3.5 B05 2. 墙体类型:内墙(直型) 3. 砂浆强度等级:干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	4.28	374.36	1602.26	5.99	374.36	2242.42	-640	640	
	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:混凝土实心砖240*115*53 MU10 2. 墙体类型:内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:混合M7.5	m3	0.42	444	186.48	0.42	444.00	186.48	0	0	
3	011201001001	墙面一般抹灰	20厚1:3干硬性水泥砂浆抹灰	m2	38.4	38.73	1487.23	53.42	38.73	2068.83	-582	582	
4	011407001001	墙面喷刷涂料	无机涂料2遍,腻子2遍	m2	38.4	27.08	1039.87	53.42	27.08	1446.52	-407	407	
7	01B001	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	
8	040204002007	块料铺设	1、西班牙砖250*250 2、20厚1:3水泥砂浆	m2	8.34	61.23	510.66			0.00	511	0	
11		一区4#北楼											
	010402001002	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压砂加气混凝土砌块A3.5 B05 2. 墙体类型:内墙(直型) 3. 砂浆强度等级:干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	3.64	374.36	1362.67	3.64	374.36	1362.67	0	0	
	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:混凝土实心砖240*115*53 MU10 2. 墙体类型:内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:混合M7.5	m3	0.36	444	159.84	0.36	444.00	159.84	0	0	
	011201001002	墙面一般抹灰	20厚1:3干硬性水泥砂浆抹灰	m2	36.8	38.73	1425.26	33.33	38.73	1291.00	134	0	
	011407001002	墙面喷刷涂料	无机涂料2遍,腻子2遍	m2	36.8	27.08	996.54	33.33	27.08	902.67	94	0	
	01B002	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第14页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
		一区3#南楼											
	010402001003	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压砂加气混凝土砌块A3.5 B05 2. 墙体类型:内墙(直型) 3. 砂浆强度等级:干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	3.44	374.36	1287.8	3.44	374.36	1287.80	0	0	
	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:混凝土实心砖240*115*53 MU10 2. 墙体类型:内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:混合M7.5	m3	0.34	444	150.96	0.34	444.00	150.96	0	0	
	011201001003	墙面一般抹灰	20厚1:3干硬性水泥砂浆抹灰	m2	34.6	38.73	1340.06	31.50	38.73	1220.00	120	0	
	011407001003	墙面喷刷涂料	无机涂料2遍,腻子2遍	m2	34.6	27.08	936.97	31.50	27.08	853.02	84	0	
	01B003	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	
	01B004	车棚迁移	原车棚拆除后迁移,重新安装车棚(包含预埋件、方钢加长、电线安装等)	项	1	9818.44	9818.44	1.00	9818.44	9818.44	0	0	
	010101001001	平整场地	平整场地	m2	43.28	0.48	20.77	43.28	0.48	20.77	0	0	
	010501001001	垫层	地面浇筑混凝土,台阶、地板修复	m3	3.2	420.58	1345.86	3.20	420.58	1345.86	0	0	
	010507001003	散水	混凝土散水	m2	2.04	81.78	166.83	2.04	81.78	166.83	0	0	
		一区3#北楼											
	010402001004	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压砂加气混凝土砌块A3.5 B05 2. 墙体类型:内墙(直型) 3. 砂浆强度等级:干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	0.66	374.36	247.08	0.66	374.36	247.08	0	0	
	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:混凝土实心砖240*115*53 MU10 2. 墙体类型:内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:混合M7.5	m3	0.07	444	31.08	0.07	444.00	31.08	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第15页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	011201001004	墙面一般抹灰	20厚1: 3干硬性水泥砂浆抹灰	m2	6.6	38.73	255.62	6.08	38.73	235.61	20	0	
	011407001004	墙面喷刷涂料	无机涂料2遍, 腻子2遍	m2	6.6	27.08	178.73	6.08	27.08	164.74	14	0	
	011204003001	块料墙面	外墙砖铺贴	m2	6.4	87.21	558.14	11.50	87.21	1002.92	-445	445	
		二区6#南楼											
	010402001005	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 蒸压砂加气混凝土砌块A3.5 B05 2. 墙体类型: 内墙(直型) 3. 砂浆强度等级: 干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	2.12	374.36	793.64	2.12	374.36	793.64	0	0	
	010401003005	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 混凝土实心砖240*115*53 MU10 2. 墙体类型: 内墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 混合M7.5	m3	0.22	444	97.68	0.22	444	97.68	0	0	
	011201001005	墙面一般抹灰	20厚1: 3干硬性水泥砂浆抹灰	m2	20	38.73	774.6	19.50	38.73	755.24	19	0	
	011407001005	墙面喷刷涂料	无机涂料2遍, 腻子2遍	m2	22.4	27.08	606.59	19.50	27.08	528.06	79	0	
	01B005	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	
	030411004004	配线	管内穿线BV-2.5	m	40	2.02	80.8	37.00	2.02	74.74	6	0	
	030412001001	普通灯具	吸顶灯	套	2	163.79	327.58	2.00	163.79	327.58	0	0	
	030404034001	照明开关	双控开关	个	1	17.95	17.95	1.00	17.95	17.95	0	0	
	030404019002	控制开关	空气开关	个	1	123.42	123.42	1.00	123.42	123.42	0	0	
		二区5#北楼											



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	01B006	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	
	010801004004	木质防火门	1、木质防火门 2、洞口尺寸: 1420*2400mm 3、包含门套、合页、把手、门铰、闭门器等五金配件	樘	1	1226.36	1226.36	1.00	1226.36	1226.36	0	0	
		二区5#南楼											
	01B007	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	
	010402001006	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 蒸压砂加气混凝土砌块A3.5 B05 2. 墙体类型: 内墙(直型) 3. 砂浆强度等级: 干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	0.58	374.36	217.13	0.58	374.36	217.13	0	0	
	010401003006	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 混凝土实心砖240*115*53 MU10 2. 墙体类型: 内墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 混合M7.5	m3	0.06	444	26.64	0.06	444.00	26.64	0	0	
	011201001006	墙面一般抹灰	20厚1:3干硬性水泥砂浆抹灰	m2	5.4	38.73	209.14	5.33	38.73	206.56	3	0	
	011407001006	墙面喷刷涂料	无机涂料2遍, 腻子2遍	m2	6.8	27.08	184.14	5.33	27.08	144.43	40	0	
	010801004005	木质防火门	1、木质防火门 2、洞口尺寸: 1420*2400mm 3、包含门套、合页、把手、门铰、闭门器等五金配件	樘	1	1226.36	1226.36	1.00	1226.36	1226.36	0	0	
		二区4#南楼											
	01B008	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	
	010402001009	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 蒸压砂加气混凝土砌块A3.5 B05 2. 墙体类型: 内墙(直型) 3. 砂浆强度等级: 干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	1.22	374.36	456.72	1.22	374.36	456.72	0	0	



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第17页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	010401003007	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:混凝土实心砖240*115*53 MU10 2. 墙体类型:内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:混合M7.5	m3	0.13	444	57.72	0.12	444.00	53.28	4	0	
	011201001009	墙面一般抹灰	20厚1: 3干硬性水泥砂浆抹灰	m2	12.2	38.73	472.51	11.17	38.73	432.49	40	0	
	011407001009	墙面喷刷涂料	无机涂料2遍, 腻子2遍	m2	12.2	27.08	330.38	11.17	27.08	302.39	28	0	
	010801004006	木质防火门	1、木质防火门 2、洞口尺寸: 1420*2400mm 3、包含门套、合页、把手、门锁、闭门器等五金配件	樘	1	1226.36	1226.36	1.00	1226.36	1226.36	0	0	
	010801002001	木质门带套	1、木质装饰门 2、洞口尺寸: 800*2000mm 3、包含门套、合页、把手、门锁等五金配件	樘	1	955.01	955.01	1.00	955.01	955.01	0	0	
	030411004005	配线	管内穿线BV-2.5	m	40	2.02	80.8	37.00	2.02	74.74	6	0	
	030412001002	普通灯具	吸顶灯24W	套	6	163.79	982.74	6.00	163.79	982.74	0	0	
	030404034002	照明开关	双控开关	个	3	17.95	53.85	3.00	17.95	53.85	0	0	
	030404019001	控制开关	空气开关	个	1	123.42	123.42	1.00	123.42	123.42	0	0	
		二区9#楼											
	01B009	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	
	010801004007	木质防火门	1、木质防火门 2、洞口尺寸: 1420*2400mm 3、包含门套、合页、把手、门锁、闭门器等五金配件	樘	1	1226.36	1226.36	1.00	1226.36	1226.36	0	0	
		二区8#楼											



工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	01B010	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	
	010402001007	砌块墙	1.砌块品种、规格、强度等级:蒸压砂加气混凝土砌块A3.5 B05 2.墙体类型:内墙(直型) 3.砂浆强度等级:干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	1.2	374.36	449.23	1.20	374.36	449.23	0	0	
	010401003008	实心砖墙	1.砖品种、规格、强度等级:混凝土实心砖240*115*53 MU10 2.墙体类型:内墙 3.砂浆强度等级、配合比:混合M7.5	m3	0.12	444	53.28	0.12	444.00	53.28	0	0	
	011201001007	墙面一般抹灰	20厚1:3干硬性水泥砂浆抹灰	m2	12	38.73	464.76	11.00	38.73	426.03	39	0	
	011407001007	墙面喷刷涂料	无机涂料2遍,腻子2遍	m2	12	27.08	324.96	11.00	27.08	297.88	27	0	
	010801004008	木质防火门	1,木质防火门 2,洞口尺寸:1420*2400mm 3,包含门套,合页,把手,门锁、闭门器等五金配件	樘	1	1226.36	1226.36	1.00	1226.36	1226.36	0	0	
		二区3#楼											
	01B011	原装修拆除	门窗、墙体、装修等内容拆除	项	1	1636.41	1636.41	1.00	1636.41	1636.41	0	0	
	010402001008	砌块墙	1.砌块品种、规格、强度等级:蒸压砂加气混凝土砌块A3.5 B05 2.墙体类型:内墙(直型) 3.砂浆强度等级:干混砌筑砂浆DM M7.5	m3	2.72	374.36	1018.26	2.72	374.36	1018.26	0	0	
	010401003009	实心砖墙	1.砖品种、规格、强度等级:混凝土实心砖240*115*53 MU10 2.墙体类型:内墙 3.砂浆强度等级、配合比:混合M7.5	m3	0.27	444	119.88	0.27	444	119.88	0	0	
	011301001008	墙面一般抹灰	20厚1:3干硬性水泥砂浆抹灰	m2	27.2	38.73	1053.46	24.92	38.73	965.02	88	0	
	011407001008	墙面喷刷涂料	无机涂料2遍,腻子2遍	m2	27.2	27.08	736.58	24.92	27.08	674.74	62	0	



建正工程咨询有限公司

工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第19页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
	01B016	挡鼠板	门洞挡鼠板封挡,面层设置安全提示标语	m	7.1	81.82	580.92	7.1	81.82	580.92	0	0	
15													
16	一	分部分项工程费		元			59378.84			60034.37	-656	2073	
17	二	措施项目费		元			0.00			0.00	0	0	
18	2.1	技术措施费	垂直运输、现场保护及其他措施费	元			0.00			0.00	0	0	
19	2.2	组织措施费		元							0	0	
20	三	其他项目费		元							0	0	
21	四	规费		元			3445.86			3483.90	-38	38	
22	五	税金		元		9%	5654.22		9%	5716.64	-62	62	
23	六	下浮		元			0			0	0	0	
24	七	工程造价合计		元			68479			69235	-756	2174	



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第20页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
1		工程变更审批单											
2	040205019001	橡胶坡垫	按投标单价计 橡胶坡垫 详见工程变更审批单第1条	m	140	82.79	11590.6	140.00	82.79	11590.60	0	0	
3	011207001006	雨棚防火隔板	按投标单价计 1、雨棚防火隔板: 25mm水泥防火板 2、支撑钢龙骨 3. 详见工程变更审批单第2条	m2	46	76.27	3508.42		76.27	0.00	3508	0	
4	04B001	绿化拆除	按投标单价计 原花坛绿化植物拆除 1. 详见工程变更审批单第3条	m2	70	81.82	5727.4	70.00	81.82	5727.40	0	0	
7	040202011001	碎石	按投标单价计 10cm碎石垫层 1. 详见工程变更审批单第3条	m2	120	19.45	2334	120.00	19.45	2334.00	0	0	
8	040203007001	水泥混凝土	按投标单价计 10cmC25混凝土路面 详见工程变更审批单第3条	m2	150	44.09	6613.5	150.00	44.09	6613.50	0	0	
9	040204002002	块料铺设	按投标单价计 1、西班牙砖250*250 2、20厚1:3水泥砂浆 3. 详见工程变更审批单第3条	m2	80	62	4960	80.00	62.00	4960.00	0	0	
10	040203006001	沥青混凝土	按投标单价计 5cm彩色沥青面层 1. 详见工程变更审批单第3条	m2	22	87.31	1920.82	22.00	87.31	1920.82	0	0	
11	011405001002	金属面油漆	按投标口径组价: 原停车雨棚骨架刷防锈漆一遍 详见工程变更审批单第4条	m2	60	10.65	639	60.00	9.62	577.20	62	0	
12	04B001	检查井升降	签证价: 投标清单中的检查井升降取消 详见工程变更审批单第5条	个	11	455	5005	11.00	455.00	5005.00	0	0	
15													
16	—	分部分项工程费		元			42298.74			38728.52	3570	0	



建正工程咨询有限公司

工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

2021.05 2021.05

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	核增	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价			
17	二	措施项目费		元			0.00			0.00	0	0	
18	2.1	技术措施费	垂直运输、现场保护及其他措施费	元			0.00			0.00	0	0	
19	2.2	组织措施费		元							0	0	
20	三	其他项目费		元							0	0	
21	四	规费		元			1338.02			1225.08	113	0	
22	五	税金		元		9%	3927.31		9%	3595.82	331	0	
23	六	下浮		元			0			0	0	0	
24	七	工程造价合计		元			47564			43549	4015	0	

工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第22页 共23页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			核(增)减	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价		
1	一	未纳入单位工程的其他费用		元			0.00			0.00	0	
2	二	整体措施项目清单	2.1+2.2	元			0.00			0.00	0	
3	2.1	技术措施费		元							0	
4	2.2	组织措施费		元							0	
5	三	整体其他项目清单		元			12000			2000	10000	
		智慧工地					0.00			0.00	0	
	3.1	实名制信息采集及考勤设备、软件及管理		元	1.00	2000.00	2000.00			0.00	2000	
	3.2	扬尘在线视频监控设备、软件及管理		元	1.00	2000.00	2000.00			0.00	2000	
	3.3	远程高清视频监控设备、软件及管理		元	1.00	2000.00	2000.00			0.00	2000	
	3.4	起重机械安全监控设备、软件及管理		元	1.00	2000.00	2000.00			0.00	2000	
		环境保护措施项目								0.00	0	
	3.5	车辆冲洗设施		元	1.00	1000.00	1000.00	1.00	1000	1000.00	0	
	3.6	其他扬尘控制费用		元	1.00	1000.00	1000.00	1.00	1000	1000.00	0	



建正工程咨询有限公司

工程结算审核明细表

工程名称:浙江理工大学下沙校区生活区交通及环境秩序提升专项工程

第 21 页

序号	清单编号	项目名称	项目特征	单位	送审			审核			留(审)核	备注
					工程量	单价	合价	工程量	单价	合价		
	3.7	噪声控制费用		元	1.00	2000.00	2000.00			0.00	2000	
										0.00	0	
6	四	整体措施项目规费		元							0	
7	五	税金		元		9.00%	1080		9.00%	180	900	
20	六	下浮		元			0			0	0	
21	七	工程造价合计		元			13080			2180	10900	

